Nombre del Cliente Fecha
Número de Catálogo
SERIE MONTAGE
Múltiples empotrados | 1x2
CARACTERÍSTICAS ELÉCTRICAS
Voltaje de entrada: 120 – 277V
Frecuencia de entrada: 50/60Hz
Control de atenuación estándar: Atenuación de 10V

+ Hexcel
CONFIGURACIÓN
LÚMENES DE
LUMINARIO
WATTS DE
LUMINARIO
LPW DE
LUMINARIO
LUMENES
POR CABEZA
blanco 09
1900 22 85 950
2 cabezas, estándar blanco 11 2300 29 80 1150
2 cabezas, estándar blanco 13 2640 38 70 1320
MATERIAL DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
93026378 LTMDF035 Difusor LTM 3.5°
93026529 LTMDF05 Difusor LTM 5°
93026530 LTMDF075 Difusor LTM 7.5°
93026901 LTMDF10 Difusor LTM 10°
93026902 LTMDF20 Difusor LTM 20°
93026903 LTMDF30 Difusor LTM 30°
93026904 LTMDF6010 Separador Lineal LTM 60°x10°
93026905 LTMDF303 Separador Lineal LTM 30°x3°
93026697 LTMSNWHTE Snoot blanco LTM
93026906 LTMSNBLCK Snoot neegro LTM
95019410 LTMSNSLVR Snoot plata LTM
93026696 LTMHX Rejilla Hexcel LTM